divulgados em 29 de agosto de 2025 e 7 de outubro de 2025, bem como ao Aviso aos 

Acionistas divulgado em 6 de novembro de 2025, vem comunicar aos seus acionistas e ao 

mercado em geral que, em 27 de novembro de 2025, foi realizado na B3 S.A. – Brasil, 

Bolsa, Balcão (“B3”), leilão para venda de 8.007 (oito mil e sete) ações ordinárias de 

emissão da Companhia, formadas a partir da aglutinação das frações de ações resultantes 

do grupamento da totalidade das ações ordinárias de emissão da Companhia (“Leilão”). 

Resultado do Leilão de Ações: Em decorrência do Leilão, foi apurado o resultado total 

de R$ 14.962,44 (quatorze mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro 

centavos), correspondente ao valor de aproximadamente R$ 1,86 (um real e oitenta e seis 

centavos) por ação objeto do Leilão, a ser disponibilizado aos titulares das frações, na 

proporção das respectivas frações de ações.